UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

EDITAL Nº 9, de 7 de DEZEMBRO DE 2015

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES À COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO (UNIRIO), Instituição Federal de Ensino Superior, pública e gratuita
faz saber, por meio do presente Edital, que estará disponível no site : http://www.unirio.br/progepe/concursos-1 o resultado dos recursos
referentes à comprovação dos títulos na segunda convocação. É de responsabilidade do candidato acompanhar no sítio eletrônico a
convocação com data, horário e local determinados para a entrega dos documentos e assinatura do contrato, bem como comparecer, nas datas
determinadas, sob pena de eliminação do certame.

NOME VAGA RESERVA NA COLOCAÇÃO STATUS
ANA CRISTINA VIANA DOS SANTOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM Ampla Concorrência INDEFERIDO

ARTUR CLAUDIO CIONCI CAVALCANTI
MÉDICO OBSTETRICIA Ampla Concorrência INDEFERIDO

DELAINE PEREIRA LIRA
TÉCNICO DE ENFERMAGEM Ampla Concorrência INDEFERIDO

DENISE F. SCHMITZ
FONOAUDIOLOGIA Ampla Concorrência

INDEFERIDO

FLÁVIA PINTO SALES SABÓIA
MEDICO - NEFROLOGIA Ampla Concorrência

INDEFERIDO

FLÁVIO REZENDE GOMES
MÉDICO – CIRURGIA PLÁSTICA Ampla Concorrência INDEFERIDO

HENRIQUE NEUBARTH PHILLIPS
MÉDICO – CIRURGIA GERAL Ampla Concorrência

INDEFERIDO

JUCIENE NEVES CARVALHO FURTADO
TÉCNICO DE ENFERMAGEM Ampla Concorrência INDEFERIDO

LIVIA BARROSO RIBEIRO
FONOAUDIOLOGIA Ampla Concorrência INDEFERIDO

MÔNICA DE JESUS NOVO DA SILVA
TÉCNICO DE ENFERMAGEM Ampla Concorrência INDEFERIDO

MÔNICA VALÉRIA REIS REGADO
ENFERMEIRO - ÁREA Ampla Concorrência INDEFERIDO

NEUZA INÊS DA CONCEIÇÃO
TÉCNICO DE ENFERMAGEM Ampla Concorrência INDEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

EDITAL Nº 9, de 7 de DEZEMBRO DE 2015

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES À COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

PATRÍCIA HELENA MEDEIROS CÉZAR DE O. RODRIGUES
FISIOTERAPIA PEDIÁTRICA/NEONATAL Ampla Concorrência

INDEFERIDO

PAULO LOURES
MEDICO CIRURGIA GERAL Ampla Concorrência INDEFERIDO

PRISCILLA CARDIM FERNANDES
MÉDICO NEFROLOGIA Ampla Concorrência

INDEFERIDO

ROSENI DE SOUZA DOMINGUES DA SILVA
TÉCNICO DE ENFERMAGEM Ampla Concorrência INDEFERIDO

ROSIE MARIE DE AVELLAR CILENTO FALCONI
FISIOTERAPIA PEDIÁTRICA/NEONATAL Ampla Concorrência INDEFERIDO

VERA LUCIA GONÇALVES FERREIRA
TÉCNICO DE ENFERMAGEM Reserva de Vaga - Candidato Negro

INDEFERIDO

Em caso de dúvidas os candidatos poderão entrar em contato pelos telefones (21) 2542-4306 e (21) 2542-4308 ou através do endereço

eletrônico progepe@unirio.br .

Mariana Flores Fontes Paiva

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

mailto:progepe@unirio.br